TERMO DE PRESENÇA

Aos 15 (quinze) dias do mês de outubro do ano de 2025, às 10h31min, no Plenário das Sessões do

Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, o Excelentíssimo Senhor Conselheiro Anselmo Roberto

de Almeida Brito, verificando não haver número para deliberar, solicitou que fosse lavrado o Termo

de Presença por falta de quórum. Diante do exposto o referido termo será subscrito por mim, Marcia

Jaqueline Buarque Antunes de Albuquerque e assinado pelo Senhor Conselheiro Presidente da 2ª

Câmara, bem como pelos demais presentes, o Conselheiro Substituto Alberto Pires Alves de Abreu e o

douto Procurador do Ministério Público de Contas, Pedro Barbosa Neto, também presente.

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 A
(S

)
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

(S
)

D
IG

IT
A

IS
 A

C
E

S
S

E
 h

ttp
://

et
ce

va
lid

ac
ao

do
cu

m
en

to
s.

tc
ea

l.t
c.

br
 E

 IN
S

IR
A

 O
 C

Ó
D

IG
O

 9
5A

D
A

87
1F

4A
6C

20
4D

55
3F

A
1A

7B
B

C
84

3C
A

S
S

IN
A

T
U

R
A

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
A

 P
E

LO
 S

IS
T

E
M

A
 e

-T
C

E
: P

E
D

R
O

 B
A

R
B

O
S

A
 N

E
T

O
 -

 1
7/

10
/2

02
5

00
:3

1:
01

, A
LB

E
R

T
O

 P
IR

E
S

 A
LV

E
S

 D
E

 A
B

R
E

U
 -

 2
0/

10
/2

02
5

14
:3

4:
57